Российская Федерация
сельское поселение
Сухая Вязовка
муниципального района
Волжский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2014 г. № 12

«Об утверждении состава жилищной комиссии и Положения о жилищной комиссии»

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Законом Самарской области «О жилище» № 139-ГД от 05.07.2005 года, Законом Самарской области «Об Обеспечении жилыми  помещениями отдельных категорий граждан, проживающих на территории Самарской области» № 87- ГД от 11.07.2006 года, Администрация сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о жилищной комиссии сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области (приложение 1)
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Сухая Вязовка»
3. Утвердить состав жилищной комиссии (приложение 2)
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Сухая Вязовка:                                                                                    Н.А. Кудрявцева

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Ñóõàÿ Âÿçîâêà

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîëæñêèé

Ñàìàðñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

13.02.2014 г. № 12

«

Îá óòâåðæäåíèè ñîñòàâà æèëèùíîé êîìèññèè è Ïîëîæåíèÿ î æèëèùíîé êîìèññèè

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Æèëèùíûì Êîäåêñîì ÐÔ, Çàêîíîì Ñàìàðñêîé îáëàñòè «Î æèëèùå» ¹ 139

-

ÃÄ îò 05.07.2005 ãîäà, Çàêîíîì Ñàìàðñêîé îáëàñòè «Îá Îáåñïå÷åíèè æèëûìè  ïîìåùåíèÿìè

îòäåëüíûõ êàòåãîðèé ãðàæäàí, ïðîæèâàþùèõ íà òåððèòîðèè Ñàìàðñêîé îáëàñòè» ¹ 87

-

ÃÄ

îò 11.

07.2006 ãîäà, Àäìèíèñòðàöèÿ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ñóõàÿ Âÿçîâêà ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Âîëæñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Утвердить Положение о жилищной комиссии сельского поселения Сухая Вязовка

муниципального района Волжский Самарской области (прило

жение 1)

2.

Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Сухая

Вязовка»

3.

Утвердить состав жилищной комиссии (приложение 2)

4.

Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.

Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сухая Вязовка:                                                                                    Н.А. Кудрявцева